
Université de la Nouvelle-Calédonie - BP R4 – 98845 Nouméa Cedex 
Site de Nouville – 145, avenue James Cook – Tél. (+687) 29 00 00 – www.unc.nc 

 

LE PRÉSIDENT 
 

Vu le code de l'éducation ;  

Vu la délibération n°43Bis-17 du conseil d’administration en date du 21 juillet 2017 portant élection 
de Gaël Lagadec à la présidence de l’Université de la Nouvelle-Calédonie ; 

Vu la convention de partenariat entre l’UNC et le Territoire des îles Wallis et Futuna portant sur 
l’organisation du diplôme d’université « Capacité en Gestion des Entreprises » ; 

Vu la proposition de la commission pédagogique en date du 17 mars 2021 ; 

Après avis favorables du Préfet du Territoire des îles Wallis et Futuna et du Président de l’Assemblée 
Territoriale des îles Wallis et Futuna ;  

 
DÉCIDE 

 
Article premier : La liste des candidates des candidates et candidats admis dans la formation 
conduisant au diplôme susmentionné au titre de l’année 2021 est arrêtée comme suit, par ordre 
alphabétique : 
 

 
 

   
   

Décision n°21-GL-589 
 

  

ADMISSION DANS LE DIPLÔME D’UNIVERSITÉ 
« CAPACITÉ EN GESTION DES ENTREPRISES »  

WALLIS-ET-FUTUNA – 2021 
 

 



Université de la Nouvelle-Calédonie - BP R4 – 98845 Nouméa Cedex 
Site de Nouville – 145, avenue James Cook – Tél. (+687) 29 00 00 – www.unc.nc 

 

Article 2 : La liste complémentaire des candidates et des candidats susceptibles d’être admis dans la 
formation conduisant au diplôme susmentionné, en fonction des désistements éventuels des 
candidates et candidats mentionnés à l’article 1er de la présente décision est arrêtée comme suit, par 
ordre d’appel : 
 

 
 
 
Article 3 : La directrice générale des services est chargée de l’exécution de la présente décision. 
 
 

Le 24 mars 2021 
 
Le président de l’université 
 
 
 
 
 
 
Gaël LAGADEC 


